МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ

ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

                      УЧРЕЖДЕНИЕ

           «Усть-Рубахинский детский сад

               общеразвивающего вида»

      (МКДОУ Усть – Рубахинский детский сад)

П Р И К А З

11.01.2021       № 4А- од

О функционировании внутренней

системы оценки качества образования

 Во исполнения Федерального Закона «Об образовании в Российской

Федерации от 29.12.2012 г. № 273-ФЗ, в целях установления соответствия качества

дошкольного образования в ДОУ ФГОС ДО,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить состав рабочей группы для проведения  внутренней системы оценки

качества образования (далее-ВСОКО)  в МКДОУ «Усть-Рубахинский детский сад»

места осуществления образовательной деятельности на 2021 календарный год:

- Камолтынова Ольга Николаевна – заведующий ДОУ;

- Барейша Анастасия Ивановна   - старший воспитатель;

- Жаровских Наталья Александровна – педагог-психолог;

- Шкурихина Александра Анатольевна – музыкальный руководитель;

- Пытлева Ольга Геннадьевна  - специалист по кадрам;

- Тормозова Наталья Николаевна – заведующий хозяйством;

- Кравцова  Елена Николаевна -  заместитель заведующего;

- Адамова  Екатерина Александровна - заместитель заведующего;

- Богданова  Александра Николаевна - заместитель заведующего;

- Ходогонова  Юлия Сергеевна -  заместитель заведующего;

- Ушакова  Ирина Васильевна - заместитель заведующего;

-  Жулькина  Оксана Александровна -  заместитель заведующего;

-  Колесникова Ирина Валентиновна заместитель заведующего;

- Анискевич Алена Владимировна - заместитель заведующего;

- Герасимова Ольга Алексеевна -  заместитель заведующего;

- Самойлова Татьяна Владимировна -  заместитель заведующего;

- Авдеенко Оксана Игоревна -  заместитель заведующего;

-  Брюханова  Елена Николаевна -  заместитель заведующего;

- Стельмах Наталья Владимировна -  заместитель заведующего;

- Заватская Ольга Кузьмовна -  заместитель заведующего.

2. Рабочей группе обеспечить проведение оценочных процедур и предоставить

аналитические справки по результатам мониторинга ВСОКО на 2021 календарный

год  в установленные сроки  (Приложение № 1).

3. Старшему воспитателю Барейша А.И. в срок с 06.12.2021г. по 16.12.2021г.

подготовить аналитическую справку по функционированию ВСОКО на 2021

календарный год.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                 О.Н. Камолтынова

Приложение № 1

к приказу от 11.01.2021 № 4А-од

План-график организации работы внутренней системы оценки качества

образования на 2020-2021 учебный год

 Направления Сроки Ответственные

Оценка психолого-

педагогических

условий в рамках

реализации ООП

ДО

Март Старший воспитатель

Музыкальный руководитель

Педагог-психолог

Заместители заведующего по местам

осуществления образовательной

деятельности.

Оценка

финансовых

условий в рамках

реализации ООП

ДО

Декабрь

май

Заведующий МКДОУ

Заместители заведующего по местам

осуществления образовательной

деятельности.

Оценка качества

предоставляемых

услуг в рамках

реализации ООП

ДО

Январь,

май

Старший воспитатель

Заместители заведующего по местам

осуществления образовательной

деятельности.

Оценка качества

развивающей

предметно-

пространственной

среды (РППС)

Октябрь,

апрель

Старший воспитатель

Заместители заведующего по местам

осуществления образовательной

деятельности.

Оценка качества

Материально-

технического

обеспечения

Май Заведующий МКДОУ

Заведующий хозяйством

Заместители заведующего по местам

осуществления образовательной

деятельности.

Оценка качества

кадрового

обеспечения

Сентябрь,

май

Заведующий МКДОУ

Старший воспитатель

Специалист по кадрам

Заместители заведующего по местам

осуществления образовательной

деятельности.